
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 440316-2012 z dnia 2012-11-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie wielobranŜowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy

budynku z myjnią portalową wewnętrzną i myjnią bezdotykową zewnętrzną oraz infrastrukturą towarzyszącą na

terenie OPP w Piasecznie...

Termin składania ofert: 2012-11-16

Warszawa: Opracowanie wielobran Ŝowej dokumentacji projektowo -

kosztorysowej budynku myjni na terenie OPP Piaseczn o. WZP- 4526/12

/174/AG

Numer ogłoszenia: 464148 - 2012; data zamieszczenia : 21.11.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 440316 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Opracowanie wielobranŜowej dokumentacji projektowo

- kosztorysowej budynku myjni na terenie OPP Piaseczno. WZP- 4526/12/174/AG.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest opracowanie wielobranŜowej

dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy budynku z myjnią portalową wewnętrzną i myjnią bezdotykową

zewnętrzną oraz infrastrukturą towarzyszącą na terenie OPP w Piasecznie przy ul. Puławskiej 44. 2.W ramach

przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest między innymi do: a.sporządzenia jednostadiowej,

wielobranŜowej dokumentacji PBk, w zakresie niezbędnym do uzyskania pozwolenia na budowę, przeprowadzenia

postępowania o udzielenie zamówienia oraz wykonania robót budowlanych, b.uzyskania prawem wymaganych

uzgodnień i opinii. c. sprawowania nadzorów autorskich..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.00.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=464148&rok=2012-11-21



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

JDJ Jacek Dariusz Jarzyna, ul. 17 styczna 40 lok 28, 02-146 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 96000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  45700,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 45700,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 45700,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=464148&rok=2012-11-21


